Васильевский сельский Совет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

«17» июля 2018 года N° 46

О внесении изменений в решение
Васильевского сельского Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 27 декабря
2016 года №  31 «О Положении о
муниципальной службе в Васильевском
сельском поселении Альметьевского
м у н ици 11 ал ы I ого района Республики
Татарстан»

В соответствии Федеральными законами от 2 марта 2007 года №25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 01 июля 2017 года
№132-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Законом Республики 1атарстан от 25 июня 2013 года
№50-ЗР Г «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе»,
рассмотрев представление Альметьевского городского прокурора oi 27 февраля
2018 года №  137,

Васильевский сельский Совет РЕШ И Л :

1. Внести в решение Васильевского сельского Совета Альметьевского
муниципального района Республики 1 атарстан от 27 декабря 2016 года №  :> 1
«О Положении о муниципальной службе в Васильевском сельском поселении
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан» следующие
изменения:

1.1. в приложении к решению раздел 9 дополнить пунктом 9.18
с л еду ю 1 не го с од е ржа н и я :

«Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в
виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного
самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил
муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия,
предусмотренный статьей 15 Федерального закона «О прожводейсчвии
коррупции».

2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных
стендах расположенных на территории населенных пунктов: с.Васильевка,
ул.Центральная, д.26; д.Улаклы Чишма,ул.Центральная, д.32 а, разместить на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»

(PR A V O .T A T A R ST A N .R U ) и на сайте Альметьевского муниципального

Р<’" ° 'з '  Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

векого
еления ТТМ.Касымулли!